БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

              тел.,факс 7-14-95                                                                                                 тел.,факс 7-14-95

КАРАР

      РЕШЕНИЕ

«02 » октябрь 2014 й.
                      №650                    «02»октября 2014г

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  20 декабря 2013 года № 518 (в редакции решений от 27.02.2014г. №552, от 21.03.2014г. №572, от 21.04.2014г. № 583, от 07.05.2014г. №593, от 29.05.2014г. №600,  от 17.06.2014г. №611, от 17.06.2014г. №612, от 11.07.2014г. № 618, от 30.07.20104г. №628, от 22.08.2014г. №633) «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   20 декабря  2013 года № 518 (в редакции решений от 27.02.2014г. №552, от 21.03.2014г. №572, от 21.04.2014г. № 583, от 07.05.2014г. № 593, от 29.05.2014г. №600, от 17.06.2014г. №611, от 17.06.2014г. №612, от 11.07.2014г. № 618, от 30.07.20104г. №628, от 22.08.2014г. № 633)  «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

  1.3.В приложении № 7:
  а) строки:

                                                                                                                        (тыс. руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	40856,5

	Муниципальная программа "Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	7578,74

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900204
	100
	4876,28

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	2053,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300

	141,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0309
	1602191
	200
	5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	9453,2

	Жилищное хозяйство
	0501

	1010,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0501
	2400352
	200
	854,3

	Благоустройство
	0503

	7192

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	24000605
	200
	7192

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000

	875,5

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1003
	201047
	300
	190,8

 б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	40856,5

	Муниципальная программа "Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	0104
	2900000

	7687,79

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900204
	100
	4880,68

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	2068,91

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300

	156,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0309
	1602191
	200
	19,9

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	9419,46

	Жилищное хозяйство
	0501

	999,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0501
	2400352
	200
	843

	Благоустройство
	0503

	7169,56

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	24000605
	200
	7169,56

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000

	874,76

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1003
	201047
	300
	190,06

              1.4.В приложении № 9:
               а) строки:

                                                                                            (тыс. рублей)
	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5
	6

	Всего

	40856,5

	Муниципальная программа "Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	7578,74

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900204
	100
	4876,28

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	2053,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	791

	141,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	1602191
	200
	5

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791

	9453,2

	Жилищное хозяйство
	791

	1010,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2400352
	200
	854,3

	Благоустройство
	791

	7192

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	24000605
	200
	7192

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	791

	875,5

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	791
	201047
	300
	190,8

            б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	сумма

	1
	3
	4
	5
	6

	Всего

	40856,5

	Муниципальная программа "Совершенствование деятельности Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
	791
	2900000

	7687,79

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900204
	100
	4880,68

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	2068,91

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	791

	156,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	1602191
	200
	19,9

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791

	9419,46

	Жилищное хозяйство
	791

	999,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2400352
	200
	843

	Благоустройство
	791

	7169,56

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	24000605
	200
	7169,56

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	791

	874,76

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	791
	201047
	300
	190,06

2. Утвердить изменения, вносимые в  течение 2014 года   в      сводную роспись      бюджета городского поселения Приютовский    поссовет      муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное    решение   обнародовать     в   здании    администрации    по    адресу:        Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова д.6 на информационном стенде и разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.priutovogp.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную       комиссию Совета по бюджету,     налогам,    вопросам              собственности      (Хузиахметов Д.Г.).

 Председатель Совета
                                                                      О.В.Хальзов